

## «اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
(۵)	۱۴۰۰/۹/۸	<p>۱- نامه رییس هیأت اجرایی نهمین دوره انتخابات هیأت مدیره سازمان جناب آقای مهندس آرمان پناه درخصوص پرداخت حق الزحمه و پاداش تعدادی از افرادی که با هیأت اجرایی همکاری داشته‌اند مطرح و به اتفاق آرا به تصویب رسید.</p> <p>۲- تفاهم‌نام نظام مهندسی با معاونت معماری و شهرسازی شهرداری اصفهان قرائت و به اتفاق آرا به تصویب رسید.</p> <p>۳- درخواست شرکت مهندسی مشاور آرشیدز برای انتخاب ناظرین توسط خود شرکت قرائت و با مورد فوق مخالفت گردید.</p> <p>۴- آقای دکتر شیران و آقای مهندس موسوی‌زاده به‌عنوان نمایندگان سازمان در کمیسیون تلفیق استانداری به اتفاق آرا انتخاب شدند.</p> <p>۵- خانم دکتر مریم قاسمی سیچانی به‌عنوان نماینده سازمان برای شرکت در جلسات کارگروه گردشگری به اتفاق آرا انتخاب شدند.</p> <p>۶- درخصوص تعیین نماینده‌های هیأت مدیره برای تعیین میزان افزایش تعرفه (مقایسه با استان‌های دیگر) مقرر شد برای بررسی بیشتر به هیأت ریسه ارجاع گردد.</p> <p>۷- پیشنهاد افزایش و اصلاح تعرفه بازرسی گاز به میزان ۸۰٪ توسط آقای مهندس فضیله مطرح شد و با اکثریت آرا موافقت گردید.</p>
(۶)	۱۴۰۰/۹/۱۵	<p>۱- مقرر شد در پی درخواست مکتوب اعضای هیأت مدیره مبنی بر در دستور کار قرار گرفتن نامه مورخ ۱۴۰۰/۹/۱ (مهندس محسن فضیله) در دستور کار جلسه مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۵، موضوع در دستور کار قرار گرفته و مصوب گردید برای شهر میمه ۴ تا ۵ نفر از شهرستان شاهین‌شهر برای بحث گاز به میمه معرفی گردند و برای هر ماه تعداد نفرات تغییر کند و پس از برنامه‌ریزی توسط واحد انفورماتیک برای کل شهرستان‌ها اجرا شود. مورد فوق صرفاً تا پایان سال جاری می‌باشد.</p> <p>۲- اعطای صلاحیت اجرا به مهندسان نقشه‌بردار در هیأت مدیره مطرح گردید و با اکثریت آرا تصویب شد (با توجه به انجام آن در تهران) و مقرر شد پیگیری لازم با راه و شهرسازی صورت گیرد.</p> <p>۳- مقرر گردید آقای مهندس مهدی علینقی‌زاده و مهندس امین علیرضایی به‌عنوان نماینده سازمان جهت شرکت در جلسات کمیته فنی و بررسی طرح مسکن ملی معماری به راه و شهرسازی معرفی گردند.</p> <p>۴- آقای مهندس حمیدرضا شفیعی اردستانی به‌عنوان نماینده سازمان در شرکت بتن‌آزما معرفی و به اتفاق آرا تصویب شد.</p>



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان اصفهان

اصفهان:

خیابان کاوه- ابتدای اتوبان شهید

دکتر چمران - خیابان اشراق

کدپستی: ۸۱۶۳۸-۱۴۵۸۱

## «اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
		۵- درخصوص پیشنهاد افزایش و اصلاح تعرفه نقشه برداری مقرر شد برای بررسی بیشتر به هیأت ریسه برگردد.
۱۷	۱۴۰۰/۹/۲۲	۱- افزایش تعرفه نقشه برداری به میزان ۳۰ درصد با اکثریت آرا به تصویب رسید. ۲- آقای مهندس کامران رشتیانی به عنوان جایگزین آقای مهندس محمد عاطفت پیشه به عنوان عضو هیأت اجرایی دفتر نمایندگی شاهین شهر با اکثریت آرا انتخاب شدند. ۳- میزان حق الزحمه ریاست و هیأت مدیره طرح و بررسی شد و مقرر گردید برای بررسی های بیشتر به هیأت ریسه برگردد.



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان اصفهان

اصفهان:

خیابان کاوه - ابتدای اتوبان شهید

دکتر چمران - خیابان اشراق

کد پستی: ۸۱۶۳۸-۱۴۵۸۱